



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 171213154 - Plošná rekonstrukce komunikací v Praze - Kunraticích

Objekt: 999 - ZBV 2018 (Vícepráce a méněpráce)

Etapa: 08 - Vyplnění kavern

Podetapa: 1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 5 cm	m	25,000000	60,70	1 517,50
002	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	20,000000	84,90	1 698,00
003	113107134	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 500 mm ručně	m2	6,000000	1 370,00	8 220,00
Podetapa: 1 - Zemní práce						11 435,50

Podetapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
004	R02	Zaliti betonem C20/25	m3	3,000000	859,00	2 577,00
005	589329080	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	M3	3,000000	2 550,00	7 650,00
006	R01	Doprava betonu z betonárny na stavbu	km	20,000000	42,00	840,00
Podetapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						11 067,00

Podetapa: 997 - Přesun sutě

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
007	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,680000	21,00	182,28
008	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	78,120000	6,00	468,72
009	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,720000	124,00	833,28
010	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,960000	292,00	572,32
Podetapa: 997 - Přesun sutě						2 056,60

Celkem za Etapa: 08 - Vyplnění kavern

24 559,10